平成 26 年 8 月 25 日

各  位

会 社 名 ニ ッ タ 株 式 会 社
代 表 者 代表取締役社長  新田 元庸

（コード番号 5186  東証１部）
問合せ先 執行役員 永矢 敏則

電話番号 ０６－６５６３－１２１１

主要株主の異動に関するお知らせ

 当社の主要株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記
１ 異動が生じた経緯
  平成２６年８月１９日付で以下の株主より大量保有報告書に係る変更報告書が関東財務局長に

提出されたことにより、主要株主の異動を確認いたしました。

２ 当該株主の名称等
  （１）名   称   シュローダー・インベストメント・マネジメント株式会社
  （２）所 在 地   東京都千代田区丸の内１－８－３
  （３）代 表 者   代表取締役社長 ガイ・ヘンリキス
  （４）主な事業内容  投資運用業、第二種金融商品取引業、投資助言・代理業

３ 当該株主の所有株式数（議決権の数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）
総株主の議決権の数

に対する割合（注）
大株主順位

異動前（平成 26 年 4 月 20 日）
28,519 個

(2,851,900 株)
9.83％

―

異 動 後
31,642 個

(3,164,200 株)
10.90％

―

 （注）１ 総株主の議決権の数に対する割合は、平成２６年３月３１日現在の発行済株式総数
     30,272,503 株から議決権を有しない株式数 1,269,503 株を控除した総株主の議決権の数
     290,030 個に基づき算出しております。
    ２ 上記については、当該法人より提出された大量保有報告書（変更報告書）に基づくもの

であり、当社として当該法人名義の実質保有株式の確認ができたものではありません。
また、大株主順位についても確認できておりませんので、記載しておりません。

４ 今後の見通し
  今後の見通しについて特に記載する事項はありません。

以  上